SANTA MARIA INSURGENTES C.P. 06430
CUAUHTEMOC, Ciudad de México, MEX

Lugar de entrega: 001 1Jua
Juarez y Veracruz # 57
Hermosillo Centro C.P. 83000
Hermosillo, Sonora
Tel. (662) 214-6700

SubTotal: $155,445.06
IEPS: $39,874.44
IVA: $30,130.66
Total: $225,450.16

Importe con letra:  SON: DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 16/100 M.N.

Fecha pedido: 04/01/2024
Condición de pago: 60 días
Moneda: MXN
Uso CFDI: G01 - Adquisición de mercancias

Con la presente le solicitamos entregarnos o embarcarnos el material que a continuación se describe:

# Cantidad Unidad Código Descripción Factor Precio Unitario Importe